» Quapropter te ipsum enixe deprecor, ut se-  
» cundum nostrae Societatis constitutiones ea  
» mihi velis praecipere, quae tibi videantur ad  
» maiorem Dei gloriam, maioremque animarum  
» utilitatem conferre.

» Interea te, Deus bonitatis, per immensam  
» clementiam tuam, propter Iesu Christi Sangui-  
» nem pro nobis effusum, oro, ut hoc sacrificium  
» excipias, quo gratiae agantur pro multis bene-  
» ficiis in me collatis, et pro meis peccatis ex-

” piandis. Tu in me desiderium inspirasti hoc  
” votum emitendi , tu quoque fac , ut possim  
” illud adimplere.

” Sancta Maria , Virgo Immaculata , Sancte  
” Francisci Salesi, omnes Sancti et Sanctae Dei  
” intercedite pro me , ut Deum meum diligens ,  
” eique soli in hoc mundo serviens , ad aeterna  
” praemia merear pervenire. ”

Omnis respondent: *Amen*. Deinde novus so-  
cius nomen suum in libro notabit, ubi hanc sche-  
dulam subscritbet:

“ Ego infrascriptus N. N. , legi ac intellexi  
” Societatis Sancti Francisci Salesii regulas, et  
” promitto me secundum votorum formulam nunc  
” prolatam eas constanti animo observaturum.

” Augustae Taurinorum vel etc. anno etc.  
” N. N..... ”

Hisce peractis, recitabitur *Te Deum* alternis  
vocibus; quo finito, si Rector ad rem existimabit,  
brevem ad id moralem exhortationem habebit ,  
quibus omnibus finem afferet psalmus : *Laudate  
Dominum omnes gentes* etc..

---

## **Copyright**

**© 1976-1977; 1987 LAS,  
© 2009 Salesiani Don Bosco - INE**

**<http://www.donboscosanto.eu>**